
‘ALLEGATO A’ all’avviso pubblico 

 Pag  1 di 3 
 

 

FAC - SIMILE ISTANZA DI PARTECIPAZIONE 
 

 

Spett.le COMUNE DI MARCON 

Piazza Municipio, 20 

30020 - Marcon (VE) 

 

 

Oggetto: Indagine di mercato finalizzata all’individuazione di operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata di cui all’art. 63 del D.lgs. n. 50/2016, e s.m.i., 

per l’affidamento dell’appalto dei lavori di “Realizzazione viabilità di 

collegamento tra via Molino e via dello Sport – 2° e 3° stralcio”. 

CUP (Codice Unico di Progetto): B39J17002670005 

 

_l_ sottoscritt_ ………………………………………………………………………………………. , 

nat_ il ………..…… a…………………………………………….…………… (Prov…………), 

residente in….…………………………..…………………….… (Prov………),  CAP……………… 

Via .……………………………………… n. …………, C.F. ……………………………………… 

in qualità di …………….…….………………………………………………… 

dell’impresa………………………………………….…...…………………………………………… 

con sede legale in….………………….………………….…...…… CAP………………………… 

Via .…………………………………………………………………… (Prov………),  n. ……..…… 

tel. n. ………………………………………………… Fax n……………………………………… 

E-mail…………………………………………………………………………………………….…… 

PEC: …………………………………………………………………………………………………. 

con codice fiscale n. ….………..….……………………  con partita IVA n. ……………………  

 

CHIEDE 

di partecipare alla procedura in oggetto indicata, come: 

 impresa singola; 

 consorzio      stabile; 

  impresa singola avvalente con l’impresa ausiliaria ……………………………………….……..; 

 capogruppo di una associazione temporanea o di un consorzio o di un GEIE di tipo 

  orizzontale   verticale      misto con le imprese……………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………; 

 mandante di una associazione temporanea o di un consorzio GEIE di tipo 

  orizzontale   verticale      misto con le imprese……………………………… 



‘ALLEGATO A’ all’avviso pubblico 

 Pag  2 di 3 
 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………; 

  impresa consorziata indicata dal consorzio quale impresa esecutrice. 

 

A tal fine, ai sensi degli articoli 46, 47 e 77-bis del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, e s.m.i., 

consapevole delle sanzioni previste dagli artt. 75 e 76 del medesimo D.P.R. n.  445/2000, per le 

ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, 

DICHIARA 

▪ Di accettare le condizioni di cui all’avviso pubblico di che trattasi; 

▪ L’inesistenza: 

- delle cause di esclusione dalla partecipazione alle gare e di divieto alla stipulazione dei 

contratti previste dall’art. 80, commi 1, 2, 4 e 5 del D.Lgs. n. 50/2016, e s.m.i.; 

- delle cause di divieto, decadenza o di sospensione di cui all’art. 67 del D.Lgs. 06.09.2011 

n. 159; 

- delle condizioni di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.Lgs. n. 165/2001 o che siano 

incorsi, ai sensi della normativa vigente, in ulteriori divieti a contrattare con la pubblica 

amministrazione; 

▪ che l’impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di commercio di 

……………………………………………………… per la seguente attività 

……………………………………………………… e che i dati dell’iscrizione sono i seguenti 

(per le ditte con sede in uno stato straniero, indicare i dati di iscrizione nell’Albo o Lista 

ufficiale dello Stato di appartenenza): 

1) numero di iscrizione ……………………… 

2) data di iscrizione ……………………………… 

3) durata della ditta/ data termine ………………………………… 

4) forma giuridica …………………………………………………… 

5) titolari, soci, direttori tecnici, amministratori muniti di rappresentanza, soci accomandatari 

(indicare i nominativi, le qualifiche, le date di nascita e la residenza): 

n. Cognome e nome 
Data di 

nascita 

Luogo 

di nascita 

Residenza Carica o Qualifica 

nell’impresa 

      

      

      

      

      

      

▪ Di essere in possesso de i seguenti requisiti di qualificazione richiesti nell’avviso pubblico: 

 attestazione SOA in corso di validità per le categorie e classifiche: 



‘ALLEGATO A’ all’avviso pubblico 

 Pag  3 di 3 
 

……………………………………………………………………….; 

 requisiti tecnici di cui all’art. 90 del D.P.R. n. 207/2010 per le seguenti categorie 

scorporabili di importo inferiore ad € 15.000,00: 

……………………………………………………………………….; 

▪ Che l’eventuale invito alla procedura di gara dovrà essere trasmesso esclusivamente al seguente 

indirizzo PEC: ………………………………………………. 

Si acconsente, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, e del D.Lgs. 30.06.2003, n. 196, come modificato dal D.Lgs. 

10.08.2018, n. 101, al trattamento dei propri dati personali. 

 

Data …………………….. 

 

          Firma (e timbro) 

 

 

         ………………………………….. 

 

N.B.: 

La presente istanza (sottoscritta dal legale rappresentante della Ditta o da persona autorizzata 

ad impegnare la Società, mediante delega o procura o mandato d’agenzia da allegare 

contestualmente in copia) dovrà essere firmata digitalmente o, in alternativa, sottoscritta con 

firma autografa e corredata dalla fotocopia semplice di un documento di identità, in corso di 

validità, del sottoscrittore (art. 38 del D.P.R. 445/2000). 

 


